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VI WARSZAWSKIE FORUM 

RODZICÓW I RAD RODZICÓW 
zaprasza na 

spotkanie z gościem specjalnym 

Colinem Rose 
brytyjskim ekspertem w dziedzinie wspierania zdolności 

oraz 

Katarzyną Lotkowską 
specjalistą w dziedzinie odkrywania potencjału dziecka 

na temat 

Jak wspierać talenty dziecka w partnerskiej 
współpracy szkoły i rodziców? 
23 kwietnia 2010 roku w godzinach 16.00 – 18.00 

Bemowskie Centrum Kultury ArtBem ul. Górczewska 201 
 

 

Celem naszego spotkania jest nowatorskie spojrzenie na proces uczenia się. Mamy 

świadomość, że nasze dzieci będą żyły w świecie, jakiego nie znały poprzednie pokolenia. Ich 

przyszłość zależeć będzie od umiejętności i tempa przyswajania wiedzy, dokonywania nowych 

wyborów oraz uczenia się i przystosowywania przez całe życie.  

 

Zaproszenie Colina Rose, brytyjskiego eksperta do spraw efektywnego uczenia się, to 

okazja do podzielenia się z polskimi rodzicami i nauczycielami nowatorskimi metodami 

nauczania. Nowe podejście zrewolucjonizowało brytyjski system edukacji czyniąc z uczniów, 

rodziców i nauczycieli partnerów w procesie uczenia się, wspólnie zaangażowanych w rozwój 

talentów. 

 

Colin Rose jest założycielem angielskiej firmy „Accelerated Learning Systems”, 

współtwórcą rządowego programu „Kampania na rzecz uczenia się” (Campaign for Learning) 

oraz programów edukacyjnych dla rodziców. Współautor programu „Zabawy fundamentalne”, 

którego celem jest wszechstronny rozwój dzieci w wieku 0-6 lat. Autor programu „Champs” dla 

uczniów w wieku 10-16 lat. W Wielkiej Brytanii program używany jest w ponad 45% szkół. Na 

polskim rynku ukazała się jego pierwsza książka „Ucz się szybciej na miarę XXI wieku”. 

 

 

Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu do 21 kwietnia e-mailem na adres: 
rodzice.forum@wcies.edu.pl i biuro@rodzicewedukacji.pl 

Zapraszamy na stronę : www.rodzicewedukacji.pl 

 
Organizatorzy: 

Biuro Edukacji Urzędu m. st. Warszawy 
TRIO Rodzice w Edukacji 

Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń 

Fundacja Instytut Nowoczesnej Edukacji 
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